
ZARZĄDZENIE NR  11/ 2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  14 marca 2012 r. 
w sprawie możliwości zakupu gadżetów zawierających nazwę i logo  PWSZ w Tarnowie  

przez jej Pracowników i Studentów 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 
164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz w związku z § 72 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie zatwierdzonego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dnia 27 marca 2007 r. 
zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

Od dnia 14 marca 2012 r. w  Biurze Rektora Pracownicy i Studenci Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie mogą kupić następujące gadżety: 
 
 

 
§ 2 

Wszystkie gadżety zawierają nazwę i logo Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                       
w Tarnowie.  

§ 3 
Traci moc Zarządzenie nr 8/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 29 stycznia 2010 r. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 

Lp.                               Nazwa                                            Koszt brutto 
za sztukę 

   1.          Apaszka jedwabna z wszywką 53,00 zł 
   2.          Krawat poliestrowy 53,50 zł 
   3.          Wizytownik ze skóry ekologicznej 32,50 zł 
   4.          Długopis Cosmo 2,50 zł 
   5.          Długopis Rosatin 1,00 zł 
   6.          Gry 3,00 zł 
   7.          Jojo 2,00 zł 
   8.          Klip do notatek 5,00 zł 
   9.          Komplet piśmienniczy 13,50 zł 
  10.         Komplet piśmienniczy skórzany 13,50 zł 
  11.         Koszulki Adler160 g 16,50 zł 
  12.         Kubek NESS czarny 8,00 zł 
  13.         Kubek NESS czerwony 9,00 zł 
  14.         Kubek NESS granatowy 8,50 zł 
  15.         Ołówki 0,50 zł 
  16.         Piłeczka antystresowa 4,50 zł 
  17.         Składana podstawka pod telefon 2,50 zł 
  18.         Torba z papieru z jednym nadrukiem 3,00 zł 
  19.         Wskaźnik laserowy 17,00 zł 
  20.          Zakreślacz trzy kolory 3,50 zł 


